
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-18-005706-a

Найменування замовника: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ
"УКРЕНЕРГО"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00100227

Місцезнаходження замовника: 01032, Україна, Київська область, Київ, вул.
С.Петлюри, 25, м. Київ

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Домашенко Анна Володимирівна, 380442383326,
Domashenko.AV@ua.energy

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 09310000-5 Електрична енергія Електрична енергія
для потреб НЕК "Укренерго" на 2026 рік Лот №1
Електрична енергія для потреб Апарату управління
(ДК 021:2015 - 09310000-5 Електрична енергія) Лот
№2 Електрична енергія для потреб Західного ТУОМ
(ДК 021:2015 - 09310000-5 Електрична енергія) Лот
№3 Електрична енергія для потреб Північного ТУОМ
(ДК 021:2015 - 09310000-5 Електрична енергія) Лот
№4 Електрична енергія для потреб Східного ТУОМ
(ДК 021:2015 - 09310000-5 Електрична енергія) Лот
№5 Електрична енергія для потреб ВП «Будівництво
і ремонт» (ДК 021:2015 - 09310000-5 Електрична
енергія) Лот №6 Електрична енергія для потреб
Південного ТУОМ (ДК 021:2015 - 09310000-5
Електрична енергія)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09310000-5: Електрична енергія

ЛОТ 1 — Лот №1 Електрична енергія для потреб Апарату управління (ДК
021:2015 - 09310000-5 Електрична енергія)



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Електрична енергія
для потреб Апарату
управління

ДК 021:2015:
09310000-5 —
Електрична енергія

3520150 кіловат-
година

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата Товару за цим Договором
здійснюється на підставі
підписаного Сторонами Акта, за
формою, визначеною в додатку 3 до
цього Договору, протягом 15
робочих днів із дати підписання
Споживачем Акта за відповідний
розрахунковий період.

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

24 929 455,89 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

249 294,56 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 листопада 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 листопада 2025 12:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Розмір забезпечення виконання договору про
закупівлю становить 5% від ціни/вартості договору
про закупівлю у вигляді безумовної та безвідкличної
банківської гарантії або 3% від ціни/вартості
договору про закупівлю у вигляді грошових коштів
(завдатку). Замовник вимагає від учасника-
переможця внесення ним не пізніше дати укладення
договору про закупівлю забезпечення виконання
такого договору у вигляді безумовної та
безвідкличної банківської гарантії, (банківська
гарантія може надаватися як в електронному так і в
паперовому вигляді, відповідно до вимог чинного
законодавства України) згідно Додатку 7 тендерної
документації або у вигляді грошових коштів
(завдатку). У разі подання забезпечення у вигляді
безумовної та безвідкличної банківської гарантії:
Безумовною гарантією вважається гарантія, за якою
банк-гарант у разі порушення принципалом свого
зобов'язання, забезпеченого гарантією, сплачує
кошти бенефіціару за першою його вимогою без
подання будь-яких інших документів або виконання
будь-яких інших умов. Безвідкличною гарантією
вважається гарантія, умови якої не можуть бути
змінені і вона не може бути припинена банком-
гарантом згідно із заявою принципала без згоди та
погодження з бенефіціаром. Строк дії забезпечення
виконання договору про закупівлю повинен бути не
менше строку повного виконання учасником-
переможцем своїх зобов’язань за договором. У разі
подання забезпечення у вигляді грошових коштів
(завдатку): завдаток вноситься на поточний рахунок
ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА
"НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ
"УКРЕНЕРГО". Усі витрати пов’язані з наданням
забезпечення виконання договору здійснюються за
рахунок коштів Переможця.

ЛОТ 2 — Лот №2 Електрична енергія для потреб Західного ТУОМ (ДК
021:2015 - 09310000-5 Електрична енергія)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Електрична енергія
для потреб
Західного ТУОМ

ДК 021:2015:
09310000-5 —
Електрична енергія

2416300 кіловат-
година

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата Товару за цим Договором
здійснюється на підставі
підписаного Сторонами Акта, за
формою, визначеною в додатку 3 до
цього Договору, протягом 15
робочих днів із дати підписання
Споживачем Акта за відповідний
розрахунковий період

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

17 112 067,46 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

171 120,67 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 листопада 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 листопада 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Розмір забезпечення виконання договору про
закупівлю становить 5% від ціни/вартості договору
про закупівлю у вигляді безумовної та безвідкличної
банківської гарантії або 3% від ціни/вартості
договору про закупівлю у вигляді грошових коштів
(завдатку). Замовник вимагає від учасника-
переможця внесення ним не пізніше дати укладення
договору про закупівлю забезпечення виконання
такого договору у вигляді безумовної та
безвідкличної банківської гарантії, (банківська
гарантія може надаватися як в електронному так і в
паперовому вигляді, відповідно до вимог чинного
законодавства України) згідно Додатку 7 тендерної
документації або у вигляді грошових коштів
(завдатку). У разі подання забезпечення у вигляді
безумовної та безвідкличної банківської гарантії:
Безумовною гарантією вважається гарантія, за якою
банк-гарант у разі порушення принципалом свого
зобов'язання, забезпеченого гарантією, сплачує
кошти бенефіціару за першою його вимогою без
подання будь-яких інших документів або виконання
будь-яких інших умов. Безвідкличною гарантією
вважається гарантія, умови якої не можуть бути
змінені і вона не може бути припинена банком-
гарантом згідно із заявою принципала без згоди та
погодження з бенефіціаром. Строк дії забезпечення
виконання договору про закупівлю повинен бути не
менше строку повного виконання учасником-
переможцем своїх зобов’язань за договором. У разі
подання забезпечення у вигляді грошових коштів
(завдатку): завдаток вноситься на поточний рахунок
ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА
"НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ
"УКРЕНЕРГО". Усі витрати пов’язані з наданням
забезпечення виконання договору здійснюються за
рахунок коштів Переможця.

ЛОТ 3 — Лот №3 Електрична енергія для потреб Північного ТУОМ (ДК
021:2015 - 09310000-5 Електрична енергія)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Електрична енергія
для потреб
Північного ТУОМ

ДК 021:2015:
09310000-5 —
Електрична енергія

6478780 кіловат-
година

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата Товару за цим Договором
здійснюється на підставі
підписаного Сторонами Акта, за
формою, визначеною в додатку 3 до
цього Договору, протягом 15
робочих днів із дати підписання
Споживачем Акта за відповідний
розрахунковий період

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

45 882 266,45 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

458 822,66 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 листопада 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 листопада 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Розмір забезпечення виконання договору про
закупівлю становить 5% від ціни/вартості договору
про закупівлю у вигляді безумовної та безвідкличної
банківської гарантії або 3% від ціни/вартості
договору про закупівлю у вигляді грошових коштів
(завдатку). Замовник вимагає від учасника-
переможця внесення ним не пізніше дати укладення
договору про закупівлю забезпечення виконання
такого договору у вигляді безумовної та
безвідкличної банківської гарантії, (банківська
гарантія може надаватися як в електронному так і в
паперовому вигляді, відповідно до вимог чинного
законодавства України) згідно Додатку 7 тендерної
документації або у вигляді грошових коштів
(завдатку). У разі подання забезпечення у вигляді
безумовної та безвідкличної банківської гарантії:
Безумовною гарантією вважається гарантія, за якою
банк-гарант у разі порушення принципалом свого
зобов'язання, забезпеченого гарантією, сплачує
кошти бенефіціару за першою його вимогою без
подання будь-яких інших документів або виконання
будь-яких інших умов. Безвідкличною гарантією
вважається гарантія, умови якої не можуть бути
змінені і вона не може бути припинена банком-
гарантом згідно із заявою принципала без згоди та
погодження з бенефіціаром. Строк дії забезпечення
виконання договору про закупівлю повинен бути не
менше строку повного виконання учасником-
переможцем своїх зобов’язань за договором. У разі
подання забезпечення у вигляді грошових коштів
(завдатку): завдаток вноситься на поточний рахунок
ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА
"НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ
"УКРЕНЕРГО". Усі витрати пов’язані з наданням
забезпечення виконання договору здійснюються за
рахунок коштів Переможця.

ЛОТ 4 — Лот №4 Електрична енергія для потреб Східного ТУОМ (ДК 021:2015
- 09310000-5 Електрична енергія)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Електрична енергія
для потреб Східного
ТУОМ

ДК 021:2015:
09310000-5 —
Електрична енергія

1452800 кіловат-
година

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата Товару за цим Договором
здійснюється на підставі
підписаного Сторонами Акта, за
формою, визначеною в додатку 3 до
цього Договору, протягом 15
робочих днів із дати підписання
Споживачем Акта за відповідний
розрахунковий період

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

10 288 627,90 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

102 886,28 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 листопада 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 листопада 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Розмір забезпечення виконання договору про
закупівлю становить 5% від ціни/вартості договору
про закупівлю у вигляді безумовної та безвідкличної
банківської гарантії або 3% від ціни/вартості
договору про закупівлю у вигляді грошових коштів
(завдатку). Замовник вимагає від учасника-
переможця внесення ним не пізніше дати укладення
договору про закупівлю забезпечення виконання
такого договору у вигляді безумовної та
безвідкличної банківської гарантії, (банківська
гарантія може надаватися як в електронному так і в
паперовому вигляді, відповідно до вимог чинного
законодавства України) згідно Додатку 7 тендерної
документації або у вигляді грошових коштів
(завдатку). У разі подання забезпечення у вигляді
безумовної та безвідкличної банківської гарантії:
Безумовною гарантією вважається гарантія, за якою
банк-гарант у разі порушення принципалом свого
зобов'язання, забезпеченого гарантією, сплачує
кошти бенефіціару за першою його вимогою без
подання будь-яких інших документів або виконання
будь-яких інших умов. Безвідкличною гарантією
вважається гарантія, умови якої не можуть бути
змінені і вона не може бути припинена банком-
гарантом згідно із заявою принципала без згоди та
погодження з бенефіціаром. Строк дії забезпечення
виконання договору про закупівлю повинен бути не
менше строку повного виконання учасником-
переможцем своїх зобов’язань за договором. У разі
подання забезпечення у вигляді грошових коштів
(завдатку): завдаток вноситься на поточний рахунок
ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА
"НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ
"УКРЕНЕРГО". Усі витрати пов’язані з наданням
забезпечення виконання договору здійснюються за
рахунок коштів Переможця.

ЛОТ 5 — Лот №5 Електрична енергія для потреб ВП «Будівництво і ремонт»
(ДК 021:2015 - 09310000-5 Електрична енергія)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Електрична енергія
для потреб ВП
«Будівництво і
ремонт»

ДК 021:2015:
09310000-5 —
Електрична енергія

1196000 кіловат-
година

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата Товару за цим Договором
здійснюється на підставі
підписаного Сторонами Акта, за
формою, визначеною в додатку 3 до
цього Договору, протягом 15
робочих днів із дати підписання
Споживачем Акта за відповідний
розрахунковий період

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

8 469 988,28 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

84 699,88 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 листопада 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 листопада 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Розмір забезпечення виконання договору про
закупівлю становить 5% від ціни/вартості договору
про закупівлю у вигляді безумовної та безвідкличної
банківської гарантії або 3% від ціни/вартості
договору про закупівлю у вигляді грошових коштів
(завдатку). Замовник вимагає від учасника-
переможця внесення ним не пізніше дати укладення
договору про закупівлю забезпечення виконання
такого договору у вигляді безумовної та
безвідкличної банківської гарантії, (банківська
гарантія може надаватися як в електронному так і в
паперовому вигляді, відповідно до вимог чинного
законодавства України) згідно Додатку 7 тендерної
документації або у вигляді грошових коштів
(завдатку). У разі подання забезпечення у вигляді
безумовної та безвідкличної банківської гарантії:
Безумовною гарантією вважається гарантія, за якою
банк-гарант у разі порушення принципалом свого
зобов'язання, забезпеченого гарантією, сплачує
кошти бенефіціару за першою його вимогою без
подання будь-яких інших документів або виконання
будь-яких інших умов. Безвідкличною гарантією
вважається гарантія, умови якої не можуть бути
змінені і вона не може бути припинена банком-
гарантом згідно із заявою принципала без згоди та
погодження з бенефіціаром. Строк дії забезпечення
виконання договору про закупівлю повинен бути не
менше строку повного виконання учасником-
переможцем своїх зобов’язань за договором. У разі
подання забезпечення у вигляді грошових коштів
(завдатку): завдаток вноситься на поточний рахунок
ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА
"НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ
"УКРЕНЕРГО". Усі витрати пов’язані з наданням
забезпечення виконання договору здійснюються за
рахунок коштів Переможця.

ЛОТ 6 — Лот №6 Електрична енергія для потреб Південного ТУОМ (ДК
021:2015 - 09310000-5 Електрична енергія)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Електрична енергія
для потреб
Південного ТУОМ

ДК 021:2015:
09310000-5 —
Електрична енергія

2064940 кіловат-
година

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата Товару за цим Договором
здійснюється на підставі
підписаного Сторонами Акта, за
формою, визначеною в додатку 3 до
цього Договору, протягом 15
робочих днів із дати підписання
Споживачем Акта за відповідний
розрахунковий період

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

14 623 760,53 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

146 237,61 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 листопада 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 листопада 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Розмір забезпечення виконання договору про
закупівлю становить 5% від ціни/вартості договору
про закупівлю у вигляді безумовної та безвідкличної
банківської гарантії або 3% від ціни/вартості
договору про закупівлю у вигляді грошових коштів
(завдатку). Замовник вимагає від учасника-
переможця внесення ним не пізніше дати укладення
договору про закупівлю забезпечення виконання
такого договору у вигляді безумовної та
безвідкличної банківської гарантії, (банківська
гарантія може надаватися як в електронному так і в
паперовому вигляді, відповідно до вимог чинного
законодавства України) згідно Додатку 7 тендерної
документації або у вигляді грошових коштів
(завдатку). У разі подання забезпечення у вигляді
безумовної та безвідкличної банківської гарантії:
Безумовною гарантією вважається гарантія, за якою
банк-гарант у разі порушення принципалом свого
зобов'язання, забезпеченого гарантією, сплачує
кошти бенефіціару за першою його вимогою без
подання будь-яких інших документів або виконання
будь-яких інших умов. Безвідкличною гарантією
вважається гарантія, умови якої не можуть бути
змінені і вона не може бути припинена банком-
гарантом згідно із заявою принципала без згоди та
погодження з бенефіціаром. Строк дії забезпечення
виконання договору про закупівлю повинен бути не
менше строку повного виконання учасником-
переможцем своїх зобов’язань за договором. У разі
подання забезпечення у вигляді грошових коштів
(завдатку): завдаток вноситься на поточний рахунок
ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА
"НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ
"УКРЕНЕРГО". Усі витрати пов’язані з наданням
забезпечення виконання договору здійснюються за
рахунок коштів Переможця.


